Via original assinada nas dependências do Cis-Comcam

T E R M O  D E  DISPENSAD E  L I C I T A Ç Ã O  28 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 06/06/2019       PROTOCOLO:  /  PROCESSO: 42/2019

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: ENOS TASSILI LOPES

Endereço: GOIOERE, 540
Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-070

CNPJ: 31.790.680/0001-18  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3523-3735
OBJETO

Manutenção da autoclave e do aparelho de eletrocardiograma pertencente ao Patrimônio do Cis-Comcam.

Programática Fonte Descrição
DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)
Qtde. Unidade Descrição Item Orde Lot V. Unitário V. Total

 1   1   5119   1 Resistência de 5 kw  R$380,00  R$380.00 Unidade
 1   2   5120   1 Placa controladora pré-vacuo R$ 430,00  R$430.00 Unidade
 1   3   5121   1 valvula plugadora R$ 498,00  R$498.00 Unidade
 1   4   5122   1 cabo 12 vias R$ 450,00  R$450.00 Unidade

Total:  R$1.758,00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                           COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1 www.elotech.com.br